



Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-E: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz do Estado

Natureza da Operação

VENDA MERC ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

Inscrição Estadual
9033223738

Inscrição Estadual subst. tributário

CNPJ

07249023000183

Chave de acesso da NF-E

4115 1107 2490 2300 0183 5500 1000 0001 7210 0000 1720 141150175842660

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

PINHÃO CAMARA DE VEREADORES

CNPJ / CPF

77774651000163

Data da Emissão

13/11/2015

Endereço

AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA 28

Bairro / Distrito

CEP

Data da Saída

13/11/2015

Município

PINHÃO

Fone / Fax

4236/78100

UF

PR

Inscrição Estadual

85170000

Hora da Saída

14:08:33

FATURA

Fatura

Vencimento

Valor Fatura

Vencimento

Valor Fatura

Vencimento

Valor

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 65,20	Valor do ICMS 7,83	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 512,76
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas acessórias 0,00	Valor Total da Nota 512,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta 0 - Emitente 1 - Destinatário	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
281669	PAPEL SUMER	7898950009012	34011900	010	5102	UN/1	4,000	5,98	23,92	0,00	0,00	0,00	ST
38362	CAFE VACUO 500G TRADICIONAL	7891021006125	09012100	040	5102	UN/1	20,000	5,98	119,60	0,00	0,00	0,00	IS
89616	FILTRO PAPEL 103 AROMA MAX	7891021001946	48232099	010	5102	UN/1	10,000	1,75	17,50	0,00	0,00	0,00	ST
37815	CHA MATTE 40G LARANJA	7891098000354	09030090	000	5102	UN/1	20,000	1,89	37,80	37,80	4,54	0,00	12
281678	GUARDANAPO 30CM MILI	7896104999806	34011900	010	5102	UN/1	10,000	1,48	14,80	0,00	0,00	0,00	ST
41393	ACUCAR REFINADO 5KG	7896508200041	17019900	040	5102	UN/1	10,000	6,78	67,80	0,00	0,00	0,00	IS
269755	PAPEL HIG NEUTRO C/12 MILI BIANCO PERFUMADO	7896104996423	48181000	010	5102	UN/1	5,000	8,45	42,25	0,00	0,00	0,00	ST
158699	SABAO PO 500G ROUPAS BRANCAS E COLORIDAS	7891150016736	34022000	010	5102	UN/1	12,000	4,98	59,76	0,00	0,00	0,00	ST
281687	DORIZADOR DE AMBIENTE CANELA	7899674001740	35071000	000	5102	UN/1	4,000	6,85	27,40	27,40	3,29	0,00	13
123602	ODORIZADOR DE AR 360ML LAVANDA	7894650001608	38089119	010	5102	UN/1	4,000	6,87	27,48	0,00	0,00	0,00	ST
26932	SAPOLIO CREM 300ML LAVANDA	7891022849974	34054000	010	5102	UN/1	12,000	2,23	26,76	0,00	0,00	0,00	ST
52677	DETERGENTE 500ML FRESH	7897664130043	34029039	010	5102	UN/1	12,000	1,23	14,76	0,00	0,00	0,00	ST
267492	LIMPADOR PERFUMES 500ML MANHA DO CAMPO	7894650002735	34022000	010	5102	UN/1	6,000	3,22	19,32	0,00	0,00	0,00	ST
240893	LIMPADOR PERFUMES 500ML 30%DESC FLOR SUAVE	7894650003110	34022000	010	5102	UN/1	5,000	2,58	12,90	0,00	0,00	0,00	ST
87853	PALHA ACO 25G GROSSA N.2	7896090122615	73231000	010	5102	UN/1	1,000	0,71	0,71	0,00	0,00	0,00	ST

CALCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Reservado ao Fisco

IS	0,00	0,00
ST	0,00	0,00
	0,00	0,00
12	65,20	7,83
	0,00	0,00
	0,00	0,00

Recebemos de

os produtos na nota fiscal indicada ao lado

NF -e

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Nº 172

SÉRIE 1